INDICAÇÃO Nº 552/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, a construção da quadra poliesportiva no bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

A construção de uma quadra no bairro Jatobá irá atender não só os moradores daquela localidade, como de outros loteamentos como Jacarandá e do PSH, proporcionando assim, uma atividade para as crianças e jovens ali residentes.

Sala das Sessões, 07 de Novembro de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE